
Direzione Generale

Oggetto: Concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  pieno  e
indeterminato  di  n.  1  posto,  di  Assistente  Amministrativo  –  Area  degli  assistenti-  con
competenze contabili e di bilancio – C.C.N.L. Comparto Sanità. Ammissione dei Candidati.-

Dipartimento: Dipartimento Giuridico-Economico

S.C. proponente: S.C. Risorse Umane

Direttore: Dott. Federico Brusco

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuliana Panza

Estensore del documento: Dott.ssa Lucia Casotti

Telefono: 010 5632085

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione: Integrale

Uffici interessati
S.C. Risorse Umane
S.C. Bilancio e Contabilità

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

\\ARCHIFLOW-BPM\F$\Siav\Archiflow\Workflow\Workfolder\924b6beb-8b34-4457-8cd3-11d293cdd064\SUPER\RDS-AC0CCD64-40D3-4EF3-
989C-4F4EDC3D00FB\{FD85F3AE-7629-4CA7-8EAB-9F3E381C9C3E}.odt

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE DELLA 

STRUTTURA COMPLESSA RISORSE UMANE

Richiamato il Provvedimento n. 668 del 26.07.2019, avente ad oggetto “Snellimento dell’attività di
formazione degli atti amministrativi: revisione del sistema delle deleghe ai dirigenti”;

Atteso  che  l’adozione  del  presente  Atto  rientra  nell’ambito  di  applicazione  del  succitato
Provvedimento n. 668/2019;

Richiamato, altresì, il Provvedimento n.189 del 23.03.2023, con il quale, si è proceduto all'indizione
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e  indeterminato di n. 1
posto, di Assistente Amministrativo – Area degli assistenti- con competenze contabili e di bilancio –
C.C.N.L. Comparto Sanità;

Preso  atto  che  il  relativo  Bando  di  Concorso  (Prot.  Gen.  n.  PG/12592/2023  del  24.04.2023),
approvato con il citato Provvedimento n.189 del 23.03.2023, prevedeva, tra l’altro, l’iscrizione da
parte degli aspiranti candidati, tramite procedura on-line sul sito dell’Ente, entro la data di scadenza
del concorso medesimo, fissata nel giorno 22 maggio 2023 ed il contestuale inoltro della domanda
di partecipazione in formato cartaceo, corredata dal documento di identità,  e da altra eventuale
documentazione, entro il medesimo termine di scadenza;

Rilevato che, alla succitata data di scadenza (22.05.2023), hanno inoltrato domanda di 
partecipazione tramite la procedura on-line, i candidati  di seguito specificati: 

•  AULICINO  CHIARA

•  BARONE  GIULIA

•  BASSO  DEBORA

•  CALVANO  ERIKA

•  CAMILLI  CINZIA

•  CANDELO GOMEZ  
DUVAN ENRIQUE

•  CANNAVINO  SARA

•  CANONICO  MARTINA

•  CANTINI  ELEONORA

•  CARDANI  ENRICO

•  COLLURA  MARCO

•  CONTE  FRANCESCA

•  COPELLO  ELISA

•  DARRETTA  ROSANNA

•  DASSORI  FEDERICA

•  DE MICHELE  ANTONIA

•  DELAVIGNE  ISABELLA

•  DEMASI  STEFANIA

•  DISPENZA  GIULIO

•  FACCIOLO  JESSICA

•  FANTI  FRANCESCA 
MARIA

•  FRAZZITTA  ROSALINDA

•  GAZZO  ELEONORA

•  GHIACCIO  DANIELA

•  GIGLIO  MARCELLA

•  GIUSTRA  MARTINA

•  GRIS  ENRICA

•  LA PADULA  ANGELA

•  LANCELLA  BARBARA

•  MACERA  MARIA LUISA

•  MANAI  SARA

•  MARONGIU  TIZIANA 
FRANCESCA

•  MARTINELLI  AZZURRA

•  MEDINA CHONILLO  
KAROLINE NAYELY

•  MEUCCI  EDOARDO

•  MICCOLI  CINZIA

•  MOBILIO  MONICA

•  MOLINARI  MASSIMO

•  NARI  MANUEL

•  PASQUINELLI  GIUSEPPE

•  PENDENZA  EUGENIA

•  PETRUCCI  CATIA

•  PRATO  ALESSIA

•  QUAGGIO  GIULIANO

•  RASULO  FRANCESCO

•  RATTO  FRANCESCA

•  REPETTI  BENEDETTA

•  RISMONDO  CHIARA

•  ROMAGGI  VALENTINA

•  ROSA  ANDREA

•  ROSSI  ILARIA

•  SCALA  MARIA LUCIA

•  SETTI  DAVIDE

•  SORACE  STEFANIA

•  STAGNO  ANDREA

•  VICARIO  DENISE

•  VIGO  GIANLUCA

•  ZANON  GIULIA

Preso atto che nel sopra menzionato bando – Prot. Gen. n. PG/12592/2023 del 24.04.2023 – era
previsto,  tra  gli  altri,  quale  “motivo  di  esclusione”  dalla  procedura  di  cui  trattasi  la  mancata
trasmissione  della  domanda  di  partecipazione  compilata  in  via  telematica  con  le  modalità
disciplinate dal presente bando di concorso

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Rilevato che i candidati  infraspecificati,  pur avendo completato la procedura informatica ai fini
dell’ammissione alla selezione pubblica in parola, non hanno proceduto a trasmettere la relativa
domanda di partecipazione in formato cartaceo, ovvero tramite pec, con le modalità previste dal
relativo avviso pubblico, accompagnata dal relativo documento di identità, entro la più volte citata
data  di  scadenza,  fissata  nel  giorno 22.05.2023 e  non possono essere  ammessi  alla  procedura
medesima:

• AULICINO  CHIARA

• CALVANO  ERIKA

• CAMILLI  CINZIA

• CANDELO GOMEZ DUVAN
ENRIQUE

• CANNAVINO  SARA

• COLLURA  MARCO

• DARRETTA  ROSANNA

• DASSORI  FEDERICA

• DELAVIGNE  ISABELLA

• DISPENZA  GIULIO

• FACCIOLO  JESSICA

• GAZZO  ELEONORA

• GHIACCIO  DANIELA

• GIUSTRA  MARTINA

• MANAI  SARA

• MARTINELLI  AZZURRA

• MEUCCI  EDOARDO

• MICCOLI  CINZIA

• MOBILIO  MONICA

• MOLINARI  MASSIMO

• PRATO  ALESSIA

• REPETTI  BENEDETTA

• RISMONDO  CHIARA

• SCALA  MARIA LUCIA

Constatato,  che tutti  i  restanti  concorrenti  risultano in possesso dei requisiti  generali  e specifici
richiesti dal bando ai fini dell’ammissione e devono, pertanto, essere ammessi alla procedura in
argomento;

Dato atto che il Direttore della S.C.  Risorse Umane, proponente il presente Provvedimento, attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto, anche potenziale, di cui al D.P.R.
16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici,
a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165) e al vigente Codice di
comportamento dell’Ente,  nonché l’inesistenza di comunicazioni  in tal  senso da parte dei
dipendenti  che hanno partecipato all’adozione delle decisioni relative alla conclusione del
procedimento;

D IS PON E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati ed
approvati:

1) di  procedere all’esclusione dal concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
pieno ed indeterminato di n. 1 posto, di  Assistente Amministrativo – Area degli assistenti - con
competenze contabili  e di  bilancio – C.C.N.L. Comparto Sanità,  indetto  con Provvedimento
n.189 del 23.03.2023, i/le sottocitati/e candidati/e:

• AULICINO  CHIARA
• CALVANO  ERIKA
• CAMILLI  CINZIA
• CANDELO GOMEZ DUVAN ENRIQUE
• CANNAVINO  SARA
• COLLURA  MARCO
• DARRETTA  ROSANNA
• DASSORI  FEDERICA
• DELAVIGNE  ISABELLA
• DISPENZA  GIULIO
• FACCIOLO  JESSICA

• GAZZO  ELEONORA
• GHIACCIO  DANIELA
• GIUSTRA  MARTINA
• MANAI  SARA
• MARTINELLI  AZZURRA
• MEUCCI  EDOARDO
• MICCOLI  CINZIA
• MOBILIO  MONICA
• MOLINARI  MASSIMO
• PRATO  ALESSIA
• REPETTI  BENEDETTA

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


• RISMONDO  CHIARA • SCALA  MARIA LUCIA

2) di ritenere ammessi a partecipare al  concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a
tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto, di Assistente amministrativo – Area degli assistenti
-  con  competenze  contabili  e  di  bilancio  –  C.C.N.L.  Comparto  Sanità,  indetto  con
Provvedimento n.189 del 23.03.2023,  i/le sottocitati/e candidati/e:
•  BARONE  GIULIA
•  BASSO  DEBORA
•  CANONICO  MARTINA
•  CANTINI  ELEONORA
•  CARDANI  ENRICO
•  CONTE  FRANCESCA
•  COPELLO  ELISA
•  DE MICHELE  ANTONIA
•  DEMASI  STEFANIA
•  FANTI  FRANCESCA MARIA
•  FRAZZITTA  ROSALINDA
•  GIGLIO  MARCELLA
•  GRIS  ENRICA
•  LA PADULA  ANGELA
•  LANCELLA  BARBARA
•  MACERA  MARIA LUISA
•  MARONGIU  TIZIANA FRANCESCA

•  MEDINA CHONILLO  KAROLINE NAYELY   
•  NARI  MANUEL
•  PASQUINELLI  GIUSEPPE
•  PENDENZA  EUGENIA
•  PETRUCCI  CATIA
•  QUAGGIO  GIULIANO
•  RASULO  FRANCESCO
•  RATTO  FRANCESCA
•  ROMAGGI  VALENTINA
•  ROSA  ANDREA
•  ROSSI  ILARIA
•  SETTI  DAVIDE
•  SORACE  STEFANIA
•  STAGNO  ANDREA
•  VICARIO  DENISE
•  VIGO  GIANLUCA
•  ZANON  GIULIA

3) di dare atto che tutti gli aspiranti ai quali non sia stata comunicata l'esclusione dal concorso
saranno convocati per sostenere  le prove attraverso la  pubblicazione esclusivamente sul sito
istituzionale  dell'Ente  sull'Albo  on-line  al  percorso  www.galliera.it  -  Home page  –  Atti  e
documenti - Bandi di concorso - Comparto, cliccando sul titolo del presente bando.

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Federico BRUSCO
Direttore 

S.C. Risorse Umane
Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del dirigente preposto, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2023-06-16T17:08:59+0200
	Federico Brusco




